- 1 -

                             平成３１年１月１２日

各 都道府県バドミントン協会 御中

各 都道府県社会人クラブバドミントン連盟 御中

                     宮城県社会人クラブバドミントン連盟

                                            会長     湯 村  治 夫

      第 12 回全国社会人クラブバドミントン大会（個人戦）

の主管について（ご案内）

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、第 12 回全国社会人クラブバドミントン大会（個人戦）を日本社会人クラブバドミ

ントン連盟主催、宮城県バドミントン協会後援により宮城県社会人クラブバドミントン連

盟主管にて、別紙大会要項により開催する運びとなりました。本大会を主管するにあたり、

最善を尽くし運営する所存でございます。

つきましては、貴協会・貴連盟の社会人クラブの皆様の積極的な参加を賜りたくご案内

お願い申し上げます。

                                  記

１、大会名  第 12 回全国社会人クラブバドミントン大会（個人戦）

２、期 日  平成 31 年 6 月 15 日（土）16 日（日）17 日（月）

３、会 場  カメイアリーナ仙台（仙台市体育館）  宮城野体育館

４、同封資料 ①ご案内文

②第 12 回全国社会人クラブバドミントン大会（個人戦）大会要項

③申込書（HP を参照の事）同封なし

       ④広告掲載お願い

       ⑤広告掲載要項

⑥広告掲載申込書

⑦宿泊案内

       ⑧宿泊申込書

５、問合せ  宮城県社会人クラブバドミントン連盟 事務局  小原正一

       e-mail：s-obara@hosp.tohoku.ac.jp

              tel&fax     ０２２－２４４－２４７３

       携帯    ０９０－７９３５－３９４７

- 2 -

第 12 回全国社会人クラブバドミントン大会（個人戦）

における大会参加申込数の予備調査

                       社会人クラブバドミントン連盟

（１）一般男子    単   複     組  (13）30 歳以上女子 単   複     組

（３）30 歳以上男子   単   複     組   (14）35 歳以上女子 単   複     組

（４）35 歳以上男子   単   複     組  （15）40 歳以上女子         複     組

（５）40 歳以上男子   単   複     組  （16）45 歳以上女子         複     組

（６）45 歳以上男子   単   複     組  （17）50 歳以上女子         複     組

（７）50 歳以上男子   単   複     組  （18）55 歳以上女子         複     組

（８）55 歳以上男子   単   複     組  （19）一般混合複            複     組

（９）60 歳以上男子   単   複     組  （20）合計 60 歳以上混合複  複     組

（10）65 歳以上男子   単   複     組  （21）合計 70 歳以上混合複  複     組

（11）70 歳以上男子   単   複     組  （22）合計 80 歳以上混合複  複     組

（12）75 歳以上男子   単   複     組  （23）合計 90 歳以上混合複  複     組

 （24）合計 100 歳以上混合複  複     組

（25）合計 110 歳以上混合複  複     組

  （26）合計 120 歳以上混合複  複     組

  （27）合計 130 歳以上混合複  複     組

大変恐縮ですが 4 月 5 日までに下記にご返事いただければ幸いです。

                Email  :  Clubad-misya1@look.com  又は

                                Fax    :  022-244-2473  小原

	fill_4:
	fill_2:
	fill_5:
	fill_3:
	fill_8:
	fill_6:
	fill_9:
	fill_7:
	fill_12:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_15:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_18:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_21:
	fill_19:
	fill_20:
	fill_24:
	fill_22:
	fill_23:
	fill_27:
	fill_25:
	fill_26:
	fill_30:
	fill_28:
	fill_29:
	fill_33:
	fill_31:
	fill_32:
	fill_36:
	fill_34:
	fill_35:
	fill_37:
	fill_38:
	fill_39:
	fill_40:
	fill_1: